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Acode Softshell-Winterjacke Damen 1420 SW -
Fristads
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Produkt:
Acode Softshell-Winterjacke Damen 1420 SW - Fristads

Allgemeine Angaben

Produktart:
Arbeitsjacke

Produktart

Normale GrößenSchlanke GrößenUntersetzte GrößenBauch GrößenEnglische Größen
Verfügbar in:
DA34 (=XS)
DA36 (=S)
DA38 (=S)
DA40 (=M)
DA42 (=M)
DA44 (=L)
DA46 (=L)
DA48 (=XL)
DA50 (=XL)
DA52 (=2XL)

Damen Größen

Farben:
dunkelblau

Farben

Geschlecht:
Damen

Geschlecht

Anbieter:
Hersteller

Anbieterauswahl

Produktbild
Image not found or type unknown



Beschreibung
Feminin geschnittene Softshell-Jacke mit Steppfutter. Verstärkte Einsätzean
Schultern und Ärmeln und eine ‘Napoleon‘-Tasche, die auch bei
geschlossener Jacke zugänglich ist.
Wasserabweisend / Stretch-Material / Verstärkungen an Schultern und
Ärmeln / Gestepptes Futter / Abnehmbare Kapuze mit Kordelzug verstellbar/
Fleece-gefütterter Kragen / Verdeckter Reißverschluss mitDruckknopfleiste
bis zum oberen Kragenrand / Napoleontasche, auch beigeschlossenem
Kleidungsstück zugänglich / 2 Vordertaschen mitReißverschluss / 2
Innentaschen mit Reißverschluss / 2 Innentaschen ausNetzgewebe /
Elastische Innenbündchen an den Ärmeln / VerstellbarerSaum mit
Kordelzug / verlängerte Rückenpartie / Reißverschluss im Futterermöglicht
Stickereien und Wärmetransfers / Wassersäule des Stoffs 5. 000mm.
S - 2XL 
100% Polyester. 200 g/m².
F544:M3-1 Dunkelblau

Details zur Anzeige 10000 verfügbar.
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